
15. novembar 2014. 

U autorskom uvodniku glavni urednik Informera Dragan J. Vučićević nazvao je Vojislava 

Šešelja tužnim zlim klovnom “koji više nikome nije smešan” i ponovio tezu da je Šešelj vraćen, 

“posle jednog telefonskog poziva”, kao kazna premijeru Srbije Aleksandru Vučiću jer je primio 

ruskog predsednika Putina kao saveznika. 

Sličnog mišljenja je i glavni urednik Večernjih novosti Ratko Dmitrović koji u svom listu piše: 

“Šešelj je još jednostavnija priča. Sam je za ova dva dana nekoliko puta ponovio da je na 

privremenoj slobodi sve dok ne sruši Nikolića i Vučića. Srušiti ih neće, on nikada nijednu vladu 

nije srušio i nije pušten zbog toga. Isti oni koji ga nisu pustili ni na sahranu majke, bez ikakvih 

uslovljavanja strpali su ga u avion za Beograd. S vrlo jasnim ciljem: uzdrmati Vladu Srbije, 

oslabiti Vučića, izazvati raskol između njega i Nikolića i politički život Srbije pretvoriti u cirkus 

i vašarište. Za tu rabotu od Šešelja nema boljeg majstora.” 

Kurir.rs sa mitinga Srpske radikalne stranke nije preneo reči Vojislava Šešelja upućene premijeru 

Aleksandru Vučiću, ali je konstatovao da je Šeššelj nastavio sa rečnikom uvreda rekavši da je 

predsednik Srbije Tomislav Nikolić, odlikovao "ustašku profuknjaču"  glumicu Mariju Crnobori, 

koja je nedavno preminula. U nadnaslovu, kurir.rs istakao je da je mitingu prisustvovalo manje 

od 3 000 ljudi. 

Pravda.rs dala je veliki broj priloga o mitingu, uz audio zapis celokupnog govora lidera radikala. 

Isti je slučaj sa srbin.info koji je objavio detaljne priloge o današnjem mitingu uz veliki broj 

drugih tekstova koji se tiču povratka Vojislava Šešelja. 

 

kurir.rs 

Okupljeno manje od 3.000 pristalica  

(VIDEO) ŠEŠELJEVO OBRAĆANJE RADIKALIMA: Podnosim vam 

izveštaj, rasturio sam Haški tribunal! 

 
Politika 12:16, 15.11.2014 

  fdfd 

Tvoj zivot je prepu gresaka i kikseva.  

Sramota te sto si ucestovo u 5 oktobru, sramota te sto si bio radikal.  

Jel ima neceg cega se ti ne stidis ;)  

   

 

 



15.11.2014. u 13:17  

Srpkinja 

Drago mi je,srecna sam i ponosna na našeg Šešelja,vratio se slobodan,ponosan, onakav kakav je i 

otišao tamo gde mu nije bilo mesto.Nije se ponizio,prodao Srbiju i molio za svoju slobodu.  

 

15.11.2014. u 13:52  

DSS 

Puna podrška i neizmerno poštovanje dr. Vojislavu Šešelju. Drago nam je što se SRS trijumfalno 

vraća u politički život. Uskoro u svi zajedno u front protiv EU demona.  

 

 

Pravda.rs 

Objavljeno: 15. novembar 2014, 12:49  

ŠEŠELj PORUČIO NA MITINGU: Nećemo u EU, okrećemo se Rusiji a 

sledeće godine vanredni izbori! (VIDEO) 

1. NOVAK kaže:  

15. novembar 2014, 13:37 u 13:37  

Iyvrsno,ali mora SESELJ PRVO DA NAJURI D.TODOROVICA I NATASU 

JOVANOVIC IY PARTIJE JER SU DIREKTNO UCESTVOVALI U UNISTENJU SRS 

O ;EMU IMA MILION DOKAYA NEKA OBI]E GRADOVE PA CE CUTI O TIM 

SLUGAMA SADASNJE VLASTI 

2. simonida kaže:  

15. novembar 2014, 14:06 u 14:06  

Dragi Vojvodo ! Dace dragi bog da vam se sve zelje ispune za dobrobot Srpskog naroda ! 

Mada licno sumnjam , cudan smo mi narod ! Kako smo krenuli naopako , nadam se da 

necemo postat gori od Kurda ! Srbijo probudi se , Vojvoda se vratijo i stani Srbijo uz 

Srbina , samo tako mozemo da opstanemo i da svoju veru ne prodajemo jer ona nema 

cenu ! 

o milan kaže:  

15. novembar 2014, 15:32 u 15:32  
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VratiJo… 

3. Saša kaže:  

15. novembar 2014, 14:33 u 14:33  

Vojo Srbine pola Srbije je uz tebe i desnicu.Samo da razbijemo medijski mrak (RTS) 

4. zoran njezic kaže:  

15. novembar 2014, 14:44 u 14:44  

Bio sam na mitingu,kolona je bila od trga,pa kroz bulevar do slavije,znaci preko 100.000 

ljudi ! nemojte i vi u pravdi da budete kao ostali kontrolisani mediji,koji moraju da 

smanjuju broj ucesnika.Do sada ste bili jedine novine koje su izvestavale realno ! Budite 

hrabri i napisite istinu,to se uvek isplati !!! 

5. Neša kaže:  

15. novembar 2014, 15:00 u 15:00  

Dr.Šešelj da ove godine uradi vanredne izbore.Ne treba Srbiji ni puno novca neka bude 

najskromnija kampanja.Sledeće da ne bude malo više kasno.I plan i program odličan 

nećemosvađu sa Eu.Srija hoće i vidi interes vitalni u integraciji sa RF. I EASavezom.Kao 

i posebne strateške odnose sa Kineskom Narodnom Republikom.Susedne zemlje-komšije 

pa i će prepoznati interes u tome, siguran za njih u narednih 20 godina. Izbore dobija SRS 

to je sigurno.Dveri, Ruska stranka itd. 

6. Boss kaže:  

15. novembar 2014, 15:26 u 15:26  

Bravo Vojo, SRBINE!  

Ja ti zelim svu srecu ovog svijeta. Licno sam ti zahvalan, da tebe nije bilo, ja ne bih danas 

sigurno bio ziv. Vjecno sam ti zahvalan. I zaista se nadam da ces da pobijedis sve ove 

nase najgore izdajnike ikada upamcene koje ne samo Srbija, no i sire niko ne poznaje. 

Dragi Vojo, ako bude srece i Bozijeg zdravlja, ti ces Srbiju sa Rusijom da ujedinis. Pa 

neka to bude istorijska cinjenica, da svi buduci narastaji znaju.  

Sve najbolje i od srca ti zelim da se sto prije oporavis i da spasis ovu jadnu sirotinju u 

Srbiji.  

Sa Srecom Vojvodo!!! 

7. četnik kaže:  

15. novembar 2014, 15:26 u 15:26  
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Živela Velika Srbija Bogu hvala! 

8. zvonko kaže:  

15. novembar 2014, 15:58 u 15:58  

Potpuno saglasan, mada cemu toliko odlaganje, odmah da pocisti djubre iz svoje stranke, 

pa onda iz drzave. 

9. Miroslav kaže:  

15. novembar 2014, 16:02 u 16:02  

Pored raznih, očigledno pogrešnih procena u ostalim medijama od „par hiljada“ ljudi svi 

sumnjivog karaktera, osećam potrebu da komentarišem. 

Diplomirao sam na, kako tvrde, prestižnom fakultetu u Mičigenu gde je Vojislav Šešelj 

krajem osamdesetih godina trebao da predaje, ali došao je rat i svi znamo kako se to 

završilo. Govorim tri jezika, verujem da se mogu smatrati obrazovanim čovekom. U 

inostranstvu se dan danas predstavljam kao Jugosloven, žalim zemlju koja je svakako 

imala nedostataka ali koja se uspešno suprotstavljala imperijalizmu. 

Svakako mu nisu sve izjave primerene ali Vojislav Šešelj biće svrstan u istoriji sa ostalim 

velikim borcima poput Martin Luter Kinga, Žak Veržesa i Roberta Kenedija. 

Gledao sam celo suđenje od početka do kraja, čast mi je bilo prisustvovati na – istakao 

bih, mirnom – današnjem skupu i na aerodromskom dočeku. Na aerodromu su bili oko 

1.500 ljudi, u sred radnog dana (parking je bio pun). Na skupu, procenio bih da je bilo 

oko 25.000 ljudi, velika većina bez stranačkih obeležja i dobar deo sa decom. 

Uvek ima nekoga ko će iskoristiti situaciju. Jedan mlađi gospodin je, prolazeći pored 

trafike, uzeo „Guaranu“ iz frižidera i nastavio dalje. U istom trenutku prodavačici smo se 

petoro nas pojavili spremni da platimo tih 80 dinara. Piće je plaćeno. 

Ljudi poput Vojislava Šešelja, spremni sebe da žrtvuju u borbi za slobodu protiv velikih 

sistema, retko se rađaju a i ređe budu prepoznati u svoje vreme. 

Odgovori  

o crnidjordje kaže:  

15. novembar 2014, 16:26 u 16:26  

svaka cast na komentaru 

o MARIJA kaže:  

15. novembar 2014, 16:55 u 16:55  
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Miroslave, uzalud tvoj fakultet na Mičigenu, 

mogao si i na Marsu ali … tvoja svijest i znanje su tisućama milja od onog što se 

ljudskost zove, ma koga ti čovječe porediš sa Kenedijem ????, taj smrad od 

ljudskog bića je ZLOČINAC, shvatite to !!!!!, i… dragi Bože i malu djecu na 

takve mitinge vodite !!!!, što reći osim dragi Bože pomozi im da progledaju…… 

Odgovori  

 Sanja kaže:  

15. novembar 2014, 17:55 u 17:55  

MARIJA, tvoje ’tisuce’ govore mnogo. Istina boli, zar ne? 

 prolaznik kaže:  

15. novembar 2014, 18:17 u 18:17  

Marija, shvati i ti konacno da se taj takozvani „zlocinac“ pojavio nakon 

prvih pokusaja stvaranja nove NDH. I sta da se kaze, uspeli ste u tome. Vi 

ste najgenocidnija drzava u Evropi. I od svih ste dobili aplauz. Prema 

tome, cuti i uzivaj u drzavi natopljenom sa srpskom krvlju. A da deca 

pricuctvuje tom skupu ima za mene samo jednu poruku, bolje Seselj nego 

ped**i. Makar je sve mirno proteklo sto se ni za fudbal, pardon, nogomet 

moze reci. 

10. Tamara kaže:  

15. novembar 2014, 17:02 u 17:02  

Ne psuj! 

11. Revizor kaže:  

15. novembar 2014, 17:58 u 17:58  

Marija, Marija, na čemu si ti? Još uvek se drogiraš petooktobarskim maglama? 

12. marko kaže:  

15. novembar 2014, 18:03 u 18:03  

Strasno je sta Vucic radi . Valjda ce mu neko stati na put. Zdravlje i sloboda Seselju. 
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Објављено: 15. новембар 2014.   

УЖИВО: Шешељ разбија издајнички режим, Србија се окреће Русији 

(ВИДЕО) 
  Sara  

Neka Bog blagoslovi svakog ko ide putem istine,taj put je uzak i težak ali i jedini koji Srbi 

imaju.Put opstanka kao narod i kao država.Živeo veliki voda svih Srba bez obzira gde 

živeli,Vojislav Šešelj. 

gifteconomy Sara  

Да, увек је наш народ био на доброј страни. 

И сада смо невини бомбардовани. Cви наши политичари који су не-масонци и не-

жезуити су у Хагу - само плаћени издајници се прсе у влади ! Добро је да сада 

имамо јасну слику - Шешељу народ може веровати! 

А они ће као да сликају - то се зове у психологији застрашивање народа ! Подле 

продане душе које лижу чизне западних сатаниста 

xxx gifteconomy  

Pokusace da ga kidnapuju i sto je pre moguce vrate u hag..Picousti siptar je 

pristao na sve..cak i na uvodjenje sankcija Rusiji samo da sklone Seselja kako bi 

ostao na vlasti.... 

 

 

gavrilo  

Gde su nasi , obraz, Zavetnici, dveri, slobodna srbija ... svi treba da dodju. 

 

  rade  

Neka mu Bog pomogne kao i svima nama.samo napred u rušenje i zdaničke vlasti u srbiji koja bi 

pokatoličila sve nas i izdala srbiju u svakom smislu 

 

sotto creaturo  

CAR ŠEŠELJ, ako poživi, a oće, pobediće bolest, i biće !!! Jednostavno ali ISTINITO govori, 

BEZ ONAKVIH LJIGAVIH LAŽI PROEUROPLJANA OD KOJIH SE SVIMA NAMA 

POVRAĆA, KAO I OD STRANIH MEDIJA KOJI NAS ŠOPAJU NJIHOVIM LAŽIMA. Ovaj 

govor me ODMORIO, mi 15 godina ne možemo da čujemo istinu nego samo laži,laži,prljave 

zapadne laži. 
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